РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 .02. 2020 г.                                                                                        №6
	     х. Вознесенский

Об утверждении результатов
проведения независимой оценки качества
работы МБУК «Вознесенский СДК»,
оказывающего  муниципальные услуги
населению в сфере культуры за 2019год

	В соответствии с Постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 30.12.2014 № 95 «О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений Вознесенского сельского поселения, оказывающих муниципальные услуги населению в сфере культуры»:

      1. Утвердить результаты  проведения Общественным советом независимой оценки качества работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Вознесенский сельский дом культуры», оказывающего муниципальные услуги населению в сфере культуры.
      2. Разработать и утвердить план мероприятий по дальнейшему улучшению качества работы муниципальных учреждений культуры на 2019 год (исходя из результатов независимой оценки качества) и обеспечить их выполнение.
      3. Продолжить разработку и внедрение в деятельность новых форм работы.
      4.Администрации  Вознесенского  сельского поселения содействовать в улучшении материально-технической базы муниципальных учреждений культуры с целью обеспечения комфортных условий для посетителей и получателей услуг.
      5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Вознесенского
сельского  поселения                                                                    С.И.Чмира